２０２１年７月１２日

学生各位

事務局 教務・学生チーム

【重要】

「Essay WritingⅠ」（7/13 2 限）

「Active Reading Business GenresⅠ」（7/13 4 限）の

試験実施の延期について

７月１３日（火）実施予定の下記の試験について、諸事

情により延期となりましたので、お知らせいたします。

追試験等の実施については、後日お知らせいたします。

記

《延期となる試験》

（１）７月１３日（火）２限

   「Essay Writing Ⅰ」

（２）７月１３日（火）４限

   「Active Reading Business Genres Ⅰ」